

שוק/דולר



מדד המע"ף



כשהבנקים לא משחררים כסף

ענת שיחור אהרונוסון

פרשנות

כלכל

שיחור

המצב

בשוק

כך נב

יגיל זיקה

אופיעיות

של השיח

האזור

אלי רייפמן אינו החידד שפנה לשלי נרקים. לאחרונה, חנק האשראי במשק גדל והבנקים מוסיפים יותר להלוות כר גוברת פעילותו של שוק ההלוואות הוויץ בנקאי. נרקים מדווח על אנשי עסקים מהשורה הראשונה שנסלקו הלוואות, לאחר שהבנקים סירבו לתת להם כסף, שהם אינם כשרים חלילה, אלא שכמו כל דבר בחיים זה תלוי תומך.

את הסיבה שפנה רייפמן דווקא לנרקים ניתן למצוא שהגישה לאחוזנה קרוז מון גיורד אמריקאית לבית המשפט בתל אביב, להכריז על רייפמן כעל פושט רגל בסענה של ריח נכסים ומעריף נושים בניגוד לחוק.

הקרו מענה כי רייפמן הודיע לקרו 5 מיליון ליש"י וחבו כלפיה. לדבריה, רייפמן חיוב לקרו 5 מיליון ליש"י נגה הוא חודה במוז ומעו כי הוא נתון במצוקה כספית וא נכסים הנתינים למימוש בישראל ובח"ל. עם זאת, הבטיח כי ישלם את החוב לא יאחר מאמצע דצמבר, אך במגע נ את התשלום.

בדרך, בין הנגן לשלי נרקים אפשר לעבור גם דרך הו ט ר. רינג גדולות וירועות, שידועות לתת כסף באו על חשבון צ'קים או סכומים עתידיים להתקבל בחכה - מינוס עטלה שו

אלא שגם חברת המקטורניג משחררת כסף בקלות. בשיטת נג קיימת סכנה נוספת - של עו שנקלעת למצוקה תודימית עלו פתוח לאשר להכרת הפקטורינג סחורה ללקוח, אבל בפועל זה יצאה. עד שחברת הפקטורינג ת יהיה מאוחר מר נעשה לפיכך, מצב בשוק ית שכן נב יו הפעילות האפר.

לא מוחזק כל הברחת נכסים ולא פוגעת בו כנושה. בתוך כך הוגשה לבית המשפט בחל איבד בקשה בהולה של בעלת מניות בח ברה - אביגיל סולד - לשנות את החלטת השופטת. עוד רין זורון אסיק מעו כשם סולד, כי רייפמן יציע באופן שירוקן את החברה מנכסיה כדי להחזיר לנ רקים את חובו, והצבעו אינה בתום לב ובניגוד לטובת החברה. למענ תה, לאחר שרוב בעלי המניות כבר הצביעו מראש, לאחר שניתנה לרייפמן השוטה להצביע, כבר לא ניתן יותר לשנות את כלל המש חק.

נרקים העמידו את ביתם ש'גלו' צפוף (צילום: ראובן קסטנר)

רייפמן אישור הצבעה בלבד (צילום: ראובן קסטנר)

אם עבור נרקים, שלו חיב רייפמן כ-20 מיליון דולר, וכי אם לנושה או להרכש אחר. בתוך כך מתזה אלשיך ביקורת על העמדת בית המשפט בלוח זמנים צפוף כל כך, והוסיפה, כי אם תחזור בקשה כזאת על צמנה, היא תידה על הסף.

טעות לזקק לבעלי המניות

נרקים הגיש את העתירה לבית המשפט בתחילת השבוע כדי לאפשר לרייפמן להצביע באסיפה לאישור החלפת דיוק טריון אמבליי, כלומר את כל המנהלים בפועל ולמעט דירקטורים ויצוניים ול בחור בדירקטורים הישנים ובהם רועי גל ואחר, עד להצאת אסיפת בעלי המניות השנתית הבאה.

נרקים טען באמצעות עו"ד ישי בית און כי אם לא תושנה החלטת רייפמן לא יצביע. עלול להיגרם מג לעווי החברה וליציבתה עקב חוסר הודאות המתמשך לכ-7,000 בעלי מניותיה וכ-6,000 ער בדו"ח. נרקים טען עוד כי הצבעת רייפמן

בית המשפט קיבל את דרישת מלך השוק האפור

רייפמן קיבל

אישור הצבעה

ביהמ"ש אישר את בקשת נרקים - רייפמן יצביע באסיפת בעלי המניות למינוי דירקטורים • הוגשה בקשה בהולה לביטול ההחלטה

מאת ענת שיחור אהרונוסון

בית המשפט המחוזי בתל אביב קיבל את בקשת מי שנחשב למלך השוק האפור שלי נרקים, במיכת אלי רייפמן, מיסר אמר בליא, לאפשר לרייפמן להצביע באסיפת בעלי המניות של אמבליי לצורך החלפת הדירקטורים שתקיים היום (ר') בלונדון. החלטת ההקבלה לאחר שקרו CCM, המבקשת להכריז על רייפמן כעל פושט רגל, לא התנגדה לשימוש במניותיו של רייפמן (15%) בהצעה זו. בכך למעשה נסלה הדרך למתן בדירקטוריון החברה, שיעמוד ככל הנראה לשליטתם של אחיז אהר וזינגל ספרים.

השופט זרדה אלישך סייגה את ההחלטת בכך שהיא מצמצמת את הצו האוסר על רייפמן להבריח נכסים (ריספודיציה) במניות או לפעול מכותן, אך ורק לגבי ההצבעה להחלפת הדירקטוריון. השופטת התיישה את האיסור על רייפמן לקבל תמורה עבור המניות, בין